عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

دعوت و تبلیغ
کی عالمی تحریک

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۴۴

۱۵۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۵ھ مطابق ۲۳ تا ۳۰ نومبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۲

قائد جمعیت
مولانا
فضل الرحمن
کا خطاب

ختم نبوت
کا اقرار

صیونیت بربریت اور
مغرب کی اسلام دشمنی

برکات
مکان اخلاق

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: [editorkn@yahoo.com](mailto:editorkn@yahoo.com)

اس لیے اسلام اور کفر کے امتیاز کو باقی رکھنے اور کفر کو

# ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں جمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۴۴

۸ تا ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ھ مطابق ۲۳ تا ۳۰ نومبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۲

## بیاد

### اس شمارے میں!

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان

محمد
اسماعیل شجاع آبادی نے درس قرآن کے فوائد پر
روشنی ڈالی اور سامعین کو بھی مبارکباد دی، جنہوں
نے تسلسل کے ساتھ قرآن پاک کے دروس میں
شرکت کی۔ عظمت قرآن، معوذتین جادو کا توڑ
کے عنوان پر معلوماتی گفتگو کی اور اکابر کے
واقعات سے سامعین کے قلوب و اذہان کو
جلا بخشی۔ مولانا اللہ بخش شاہ کی نگرانی میں یکم محرم
الحرام ۱۴۴۵ھ مطابق ۲۰ جولائی ۲۰۲۳ء
سے حفظ و ناظرہ کی کلاس کی بھی ابتدا ہو چکی ہے۔
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی مدظلہ نے کلاس کی
کامیابی کے لئے دعا کی۔ (مولانا زبیر احمد)

جامع مسجد چوگلہ تبلیغی مرکز میں:

۱۲ ستمبر صبح کی نماز کے راقم الحروف کا
تفصیلی درس ہوا۔ مسجد ہذا تبلیغی مرکز بھی ہے۔ مسجد
ہذا قدیم ہے۔